
BAS - INTYAMON
 Pourcentage : 

 Résultas  obligatoires pour les participants :    Minimum des résultats obligatoires : 10

 Rés. oblig. p. les fusils standards 8 x 1% de 38   Total : 31,54 Arrondi : 31

Participants = 38 Moyenne = 89,458

No Nom Prénom année
Colonne

libre
Dame

= x
arme

CC
10.-

CC
 8.-

Sans
CC

A-J-E
V - SV

Résul. oblig. non oblig.

1 Eggen Edgar 1958 fs X V 97 97
2 Jaquet Marc 1981 fs X E 96 96
3 Pharisa Marcel 1947 fs x SV 95 95
4 Pharisa Damien 1975 fs X E 95 95
5 Jaquet Raphaël 1949 mq X SV 94 94
6 Grandjean Roland 1941 mq X SV 93 93
7 Currat Henri 1963 f90 X E 92 92
8 Jonin Sabrina 2002 x f90 X J 92 92
9 Yenni Christian 1961 fs x E 91 91
10 Albrecht Steve 1985 f57-03 X E 91 91
11 Jungo Xavier 1995 f90 X E 91 91
12 Pharisa Adrien 2000 f90 X J 91 91
13 Tornare Jean-Jacques 1968 fs X E 90 90
14 Seydoux Ludovic 1990 f90 X E 90 90
15 Jonin Jérémy 2002 f90 x J 90 90
16 Pharisa Georges 1950 fs X V 89 89
17 Blanc Johan 1990 fs X E 89 89
18 Borcard Paul 2002 f90 x J 89 89
19 Geinoz Raymond 1959 f90 X V 88 88
20 Blanc Frédéric 1981 mq X E 88 88
21 Pugin Jade 2003 x f90 X J 88 88
22 Pharisa Emile 1943 f90 X SV 87 87
23 Blanc Marcel 1956 f90 X V 87 87
24 Vuichard Anthony 1999 f90 X J 87 87
25 Beaud Martin 2005 f90 x A 86 86
26 Pharisa André 1945 f90 X SV 85 85
27 Grandjean Philippe 1966 f90 X E 84 84
28 Chollet Ylann 2004 f90 X A 83 83
29 Dey Jean-Noël 1966 f57-03 x E 82 82
30 Kunz Bastien 2001 f90 X J 80 80
31 Ruffieux Antoine 2001 f90 X J 79 79
32 Currat Alexis 2004 f90 X A 78 78
33 Nogueira Marisa 2005 X f90 x A 76 76
34 Rotzetter Kilian 2003 f90 x J 69 69
35 Geinoz Kilian 2005 f90 x A 69 69
36 Corpataux Lucas 2005 f90 x A 65 65
37 Angel Illan 2005 f90 x A 63 63
38 Chollet Thomas 2004 f90 x A 53 53
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

  Totaux des dames et des armes / Totau des prix obtenus 3 38 28 3 7
 Total des participants 38

 Nombre de Fass 90 25   Nombre d'adolescents 8
 Nombre de Fass 57   Nombre de juniors 9
 Nombre de Fass 57-03 2   Nombre de vétérans 4
 Nombre de mousquetons 3   Nombre de seniors-vétérans 5
 Nombre de fusils standards 8   Nombre de tireurs de l'élite 12

 Total des points des résultats obligatoires et des résultats non obligatoires 2759,00 473
 3% des résultats non obligatoires 14,19
 Total des points pour la moyenne 2773,19
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y compris le % pour avoir gagné le challenge


